
1 | 2 

 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΝΕΥΡΟΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο 067 

 

Θεσσαλονίκη, 22η Απριλίου 2025 
 

 

 

 

 

Συνεδρίαση του ΔΣ με θέματα:  

1. Απόφαση πρόσληψης προσωπικού με σκοπό την κάλυψη δύο (2) θέσεων 

Υπαλλήλων Γενικών Καθηκόντων στο Οικοτροφείο Α4. 

2. ……… 

3. ……… 

Σήμερα Τρίτη 22η Απριλίου 2025 συνεδρίασε το  ΔΣ της Ε.Ν.Α. στην έδρα της 

εταιρίας: 

Παρόντα ήταν και τα 5 από τα 5 μέλη του ΔΣ μέλη της εταιρίας. 

1. Φουντουλάκης Κων/νος, Πρόεδρος 

2. Φουντουλάκης Νικόλαος , Αντιπρόεδρος 

3. Δέσπου Αικατερίνη, Γραμματέας – Ταμίας  

4. Καρακατσούλης Γρηγόριος, Μέλος 

5. Φουντουλάκης Ιωάννης, Μέλος 

 

Χρέη γραμματέα εκτέλεσε η  Δέσπου Αικατερίνη. 

Ο Πρόεδρος  διαπίστωσε απαρτία σύμφωνα με τον ΚΔΔ και κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης επί των τριών (3) θεμάτων ημερήσιας  διάταξης: 

Θέμα 1 : Απόφαση πρόσληψης προσωπικού με σκοπό την κάλυψη δύο (2) θέσεων 

Υπαλλήλων Γενικών Καθηκόντων στο Οικοτροφείο Α4. 

Λαμβάνοντας υπόψιν 

 

• Την 58η πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος (ΑΔΑ: ΨΚΚΡ46ΝΙΡ6-97Α) 

• Το υπ’ αριθμ. 14/15-4-2025 πρακτικό της Επιτροπής Κρίσης Προσλήψεων ΟΙΚ 

Α4 (ΑΔΑ: 6ΦΠ346ΝΙΡ6-ΠΡΠ) 

 

Μετά την ολοκλήρωση της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων των ενδιαφερόμενων για 

την κάλυψη θέσεων στο Οικοτροφείο Α4, την αξιολόγηση των αιτήσεων από την 

Επιτροπή Κρίσης Προσλήψεων και το πέρας της προθεσμίας υποβολής ενστάσεων 

χωρίς να προκύψουν ενστάσεις, 

  

το ΔΣ ομόφωνα αποφασίζει, 

 

1. Την πρόσληψη του ΛΑΓΚΑΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ και της ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ στις δύο (2) θέσεις Υπαλλήλων Γενικών Καθηκόντων με 

σύμβαση ορισμένου χρόνου. 

 

Θέμα 2 : …….. 

 

Θέμα 3 : ……… 

 

ΑΔΑ: ΨΨ4Β46ΝΙΡ6-Η77



2 | 2 

 

Μη υπάρχοντος άλλου θέματος για συζήτηση, λύεται η συνεδρίαση και υπογράφεται 

το παρόν. 
 

 

 

Φουντουλάκης Κων/νος       Φουντουλάκης Νικόλαος    Δέσπου Αικατερίνη               

        ΠΡΟΕΔΡΟΣ                    ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ         ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ-ΤΑΜΙΑΣ 

 

                                          

 

 

Καρακατσούλης Γρηγόριος                       Φουντουλάκης Ιωάννης                          

         ΜΕΛΟΣ                                                         ΜΕΛΟΣ 

                                  
 
 

ΑΔΑ: ΨΨ4Β46ΝΙΡ6-Η77


		2025-04-22T11:07:10+0300
	Athens




